UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-QLD
V/v giảm giá thuốc trúng thầu

năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

- Công ty TNHH Đắc Hà.

Sở Y tế Thanh Hoá nhận được Công văn số 01/2021/CV-ĐH ngày

28/01/2021 của Công ty TNHH Đắc Hà về việc đồng ý giảm giá hàng trúng

thầu.

Sở Y tế thông báo giảm giá mặt hàng trong danh mục thuốc trúng thầu

năm 2021 thuộc gói thầu số 1: Mua thuốc hóa dược, sinh phẩm y tế, thuốc dược

liệu, thuốc cổ truyền trong các cơ sở y tế công lập tỉnh Thanh Hoá năm 2021,

mặt hàng thuốc Glaritus giảm giá kể từ ngày 28/01/2021 đến khi hết hiệu lực

của gói thầu, cụ thể như sau:

Mã thuốc
Tên

thuốc

Hoạt chất nồng

độ/hàm lượng

Số đăng

ký

Đơn

vị

tính

Giá trúng thầu

theo QĐ số

78/QĐ-SYT ngày

26/01/2021 của

GĐ Sở Y tế Thanh

Hóa

Giá sau

giảm giá

(Vnd)

Nhà

thầu

trúng

thầu

G1N5.28 Glaritus
Insulin Glargine

100IU/ml; 3ml

QLSP-

1069-17

Bút

tiêm
227.000 218.000

Công ty

TNHH

Đắc Hà

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (p/h);

- Website SYT;

- Lưu: VT, QLD(01).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T08:01:11+0700

		2021-02-01T10:55:15+0700

		2021-02-01T10:55:29+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T10:56:42+0700